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AZALEA

西山　日彩 丸亀ELF

山口　蒼織 丸亀ELF

佐藤　ちか 丸亀ELF

1

KFA U-15女子サッカーリーグ　得点ランキング

尾藤　美優 丸亀ELF

露原　直央 丸亀ELF

中川　仁瑚 丸亀ELF

選手氏名 所属チーム

由藤　きらら MOMOKO

新西　和花 丸亀ELF

順位

5

1

3

1

3

3

5

合計
ゴール数

1

1

1

1

1

1

1

1

横井　萌々香 丸亀ELF

平賀　千春 AZALEA

舩橋　未羽

清谷　心優 AZALEA

川上　ひなか

MOMOKO

宮井　千徳 MOMOKO

三野　彩音 AZALEA

古川　結唯 AZALEA

木下　萌々香

5

5

5

5

5

5

5

MOMOKO

AZALEA

出来　美桜里 AZALEA

1

1

1

1

1

1

池西　麗蘭


